[image: image1.png]5.1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е
	     23 августа 2023 года
	       №
	330

 г. Бокситогорск

О внесении изменений в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, утвержденный решением совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 17.06.2020 № 87  (с учетом изменений, внесенных решениями совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области               от 22.12.2021 № 207, от 26.10.2022 № 277)

 В соответствии с пунктом 10 статьи 5 Федерального закона от 08.11.2007  № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и                    о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", статьей 50 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Бокситогорского муниципального района Ленинградской области и в соответствие с результатами кадастровых работ, совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Р Е Ш И Л:
 Внести изменения в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области (далее – Перечень), утвержденный решением совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 17.06.2020 №87 "Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области", изложив строку 3 Перечня в следующей редакции:
"
	3.
	Подъезд к пос. Утишье от автомобильной дороги Сомино-Ольеши до границы с Вологодской областью
	12, 018
	41-203 ОП МР  106
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район,
 Лидское сельское поселение

                                                                                                                                                  ".

Глава Бокситогорского

муниципального района
                В.И. Тихонов
________________________________________________________________________________
Разослано: КУМИ, КЖКХ, в дело